平成１６年５月１１日
各 位

東京都港区芝大門１－４－８
酒 井 重 工 業 株 式 会 社
上場取引所 東証市場第１部
コード番号 ６３５８

代表取締役社長 酒 井 一 郎
（問合わせ先）

管理部長 渡 辺 秀 善
電話 03-3434-3401

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成16年５月11日開催の取締役会及び監査役会において、下記のとおり役
員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。本件は平成16年６月29日開催予定
の定時株主総会並びに常勤監査役については同総会終了後の監査役会において正式承
認される予定です。

(1)新任取締役候補者

国内事業部小型販売推進部長 横 山 清 志
兼営業業務部長

グローバル生産本部国際調達部長 清 宮 一 志

事業推進部長 岩 隈 秀 樹

(2)退任予定取締役

取締役管理部管掌 神 戸 恒 雄
※６月２９日付、常勤監査役就任予定

取締役グローバル生産本部生産センター長 北 山 為 人
※６月２９日付、理事（生産センター長）就任予定

(3)新任監査役候補者

取締役管理部管掌 神 戸 恒 雄

前ニチレキ㈱取締役、
現東亜サーベイ㈱常務取締役 小 黒 幸 市

(4)退任予定監査役

常勤監査役 三 沢 辰 彦

監 査 役 高 野 漠

以 上